



Vanhat Ketut – Gamla Rävar

Jäsentiedote 1/2024, 14.1.2024



Tässä tiedotteessa:

Liettua peruuntui
Kulttuurijournalismia
Vuosikokous lähestyy
Nuoret isovanhempien kanssa teatteriin
Storyville vallattu
Pari vinkkiä tulevasta

Piirros © Teuvo Berggren

Toivotamme kaikille Vanhoille Ketuille hyvää ja rauhallista alkanutta vuotta!

Vuodenvaihteessa monet hinnat taas nousivat, ja vyötä pitää kiristää. Miltei kaikki lounasravintolat korottivat hintojaan, niin myös Kiltakellari. Sen takia myös Vanhojen Kettujen on nostettava Kantapöytien osallistumismaksuja. Aiemmin julkaisemiemme Kantapöytien osallistumismaksut pysyvät ennallaan (Kulttuurijournalismi 30.1.), mutta jatkossa osallistumismaksu on 15 euroa.

Peruutettu

RETKI LIETTUAAN

8.-11.4.2024

Vähäisen kiinnostuksen vuoksi matka jouduttiin peruuttamaan. Samalla peruuntui myös ennakkoinfo Kiltakellarissa 11.1. klo 13. Ilmoittautuneet ovat saaneet asiasta tiedon.

KANTAPÖYTÄ KULTTUURIJOURNALISMISTA

Kiltakellari 30.1.2024

Kulttuuritoimituksia on lopetettu ja resursseja leikattu. Millaista kulttuurijournalismia vielä tehdään Suomessa? Voiko Hesarin valta kulttuurikritiikissä olla jo liian suuri? Mihin Yle satsaa kulttuurissa? Onko kriitikko taiteentekijän kumppani vai vihollinen?

Kantapöytävieraana kirjallisuustoimittaja **Seppo Puttonen**, joka on tehnyt pitkän uran Ylessä ja toiminut muun muassa useiden kirjallisuuspalkintojen jakoraadeissa ja Turun kirjamesujen ohjelmapäällikkönä. Vuonna 2018 hän toimi kaunokirjallisuuden Finlandia-palkinnon diktaattorina.

Seppo Puttosen kotisivut: <https://www.kirjallisuustoimittaja.com>

Kantapöytä alkaa Kiltakellarissa **tiistaina 30.1. kello 12**. Tilaisuus aloitetaan lounaalla. **Osallistumismaksu 14 euroa** (sisältää lounaan). **Ilmoittaudu viimeistään 24.1.** Pirjo Munckille: pirjoanneli.munck@gmail.com

VUOSIKOKOUS

Kiltakellari 7.2.2024 klo 12

Kokous alkaa lounaalla klo 12. Vanhat Ketut tarjoaa jäsenistölleen vuosikokouslounaan. Varsinainen kokous alkaa välittömästi lounaan jälkeen. Kiltakellarin osoitehan on Bulevardi 56, pihalla takavasemmalla.

Kokouksessa valitaan muun muassa uusi puheenjohtaja ja toimikunnan jäsenet erovuoroisten tilalle.

Virallinen kutsu jäsenistölle lähetetään lähiaikoina.

Isovanhemmille ja nuorille

RONJA RÖVARDOTTER – RONJA RYÖVÄRINTYTÄR

Svenska Teatern 3.4. klo 18.30

Ketuille, heidän yli 10-vuotiaille lapsenlapsilleen tai nuorille ystävilleen on tarjolla Svenska Teaternin ja CIRKOn, uuden sirkuksen keskuksen jännittävä fantasiaseikkailu, jossa on mukana nykysirkusta, nukketeatteria ja musiikkia. *Ronja Ryövärintytär* on kertomus oman tien löytämisestä mutta se kertoo myös teinin energisestä taistelusta rauhan ja oikeudenmukaisuuden puolesta. Svenska Teatern on käyttänyt **Annina Enckellin** alkuperäistä dramatisointia vuodelta 1987, joka oli näytelmäversioista maailman ensimmäinen. Tiesitkö, että ensiesityksessä kirjailija **Astrid Lindgren** istui silloisen ohjaajan **Erik Pöystin** tyttären **Alman** vieressä?

Uusi näytelmätoteutus kuvastaa meidän aikaamme, mutta on ennen kaikkea suurenmoinen seikkailu, johon kukaan ei ole liian vanha eläytymään ja tempautumaan mukaan! Esitys on saanut 5 tähteä Helsingin Sanomien arvostelussa. Näytelmä on ruotsiksi, mutta siinä on suomenkielinen tekstitys. Kesto n. 2t 40min sisältää väliajan. **Liput 43€ Ketuilta, ja alle 28v seuralaisilta 32€.** **Ilmoittautumiset 26.2. mennessä** Kiti Oksaselle kiti.oksanen@gmail.com ja mukaan tieto alle 28v kaverin iästä sekä oma puhelinnumero.

VANHOJEN KETTUJEN KARAOKEILLASTA STORYVILLEN ESTRADILLE

Viimeisessä jäsentiedotteessa kerroimme, että **Ladies and Gents** -orkesterin kapu **Pekka Leander** oli kutsunut **Gun Vikbergin** esiintymään bändin uudenvuoden vastaanottajaisiin ravintola Storyvilleen. Nyt Pekka välittää Ketuille seuraavan viestin:

VANHAT KETUT SUOMEN MUSIIKKIELÄMÄN HUIPULLA.

Gun Vikberg säestäjänään Lagies&Gents ns. räjäytti pankin huimalla Crocodile Rock -tulkinalla Storyvillen täpötäydessä Uudenvuodenaaton gaalassa. Esityksestä villiintynyt yleisö palkitsi Gunin valtavilla aplodeilla.



*Gun Vikberg ja Ladies and Gents
Storyville 31.12.2023. Kuva Jukka Vikberg.*

Vinkkejä keväästä

EERO JÄRNEFELTIN RETROSPEKTIIVI
Ateneum 11.4. klo 14.

MANSIKKAPAIKKA
Kansallisteatteri 25.4.

Merkkaa jo kalenteriin. Lisätietoa seuraavissa jäsentiedotteissa.

*Vanhat Ketut toimikunta
psta
Erkki Pohjanheimo
tiedottaja*